[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2022 года № 24

	Об отмене постановления администрации Комсомольского муниципального образования от 31.01.2020 № 6 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры Краснокутского района от 04.04.2022 №60-2022/119 на постановление администрации Комсомольского муниципального образования  Краснокутского муниципального района от  31.01.2020 № 6 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области», в соответствии со ст.1  закона Саратовской области от 29.09.2021 № 94-СО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» администрация Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Комсомольского муниципального образования от 31.01.2020 № 6 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Комсомольского
муниципального образования                                              Ибраев А.К.
image1.png